DECLARAÇÃO DE VÍNCULO COM A ESCOLA

[bookmark: _GoBack]
Declaramos para os devidos fins que o(a) Sr(a). ________________________________ _______________, inscrito(a) no CPF nº _________________________ e no RG nº __________________________, é vinculado à Escola Indígena __________________
_______________  da Terra Indígena _________________________, exercendo a função de professor (   ) ou coordenador pedagógico (   ).

____________________ , ____ de _________ de 2018.

__________________________________________
(assinatura do(a) responsável)
*Diretor, coordenador, supervisor da educação básica ou gerente da respectiva Gered

__________________________________________
(Cargo do(a) responsável )

___________________________________________
Carimbo da escola